Form No. 3413-854 Rev A
Styrenhetssats

for Pro Sweep® 5200-grasmattesopare
Modellnr 131-4836

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran
om inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Elektromagnetisk kompatibilitet

Hushall: Den har enheten uppfyller kraven i enlighet med del 15 i FCC-reglerna. Féljande tva villkor stalls for driften: (1) Den har
enheten far inte orsaka storningar och (2) enheten maste tala alla eventuella stérningar som den kan utsattas for, inklusive stérningar
som kan orsaka oavsiktlig anvandning.

Den har utrustningen alstrar och anvander radiofrekvensenergi. Om utrustningen inte installeras och anvands pa ratt satt, helt

i enlighet med tillverkarens anvisningar, kan den stora radio- och tv-mottagning. Utrustningen har typtestats och befunnits
Overensstdmma med gransvardena for en dataenhet av FCC-klass B, i enlighet med specifikationerna i underavdelning J

i del 15 av FCC-reglerna, enligt ovan. Det ges dock ingen garanti for att nagon viss installation inte kommer att medféra
storningar. Du kan prova om den har utrustningen stér radio- eller tv-mottagningen genom att starta och stanga av utrustningen.
Om den orsakar storningar kan du forsoka att avhjalpa problemet genom att vidta nagon eller nagra av féljande atgarder:

Rikta om mottagningsantennen, flytta fijarrkontrollsmottagaren i férhallande till radio-/tv-antennen eller anslut styrenheten

till ett annat eluttag sa att styrenheten och radion/tv-apparaten hamnar i olika grenkretsar.

Kontakta aterforsaljaren eller en erfaren radio/tv-tekniker om du behdver mer hjalp.

Aven féljande broschyr fran amerikanska Federal Communications Commission kan vara anvandbar: "How to Identify and Resolve
Radio-TV Interference Problems” (information om att identifiera och l6sa problem med radio-/tv-stérningar). Du kan bestalla
broschyren fran U.S. Government Printing Office, Washington, DC 20402, USA. Artikelnr: 004-000-00345-4.

FCC ID: OA3MRF24J40MC-basenhet, OA3MRF24J40MA-handenhet
IC: 7693A-24J40MC-basenhet, 7693A-24J40MA-handenhet

Foéljande tva villkor stélls for driften: (1) Den har enheten far inte orsaka stérningar och (2) enheten maste tala alla eventuella
storningar som den kan utsattas for, inklusive stérningar som kan orsaka oavsiktlig anvandning av enheten.

Certifiering for elektromagnetisk kompatibilitet for Japan Certifiering for elektromagnetisk kompatibilitet for Korea
(Dekal medféljer i separat sats)
. MSIP-CRM-TZQ-SMHH
Handhal- Handhal-
len: (=E:|E| 204-520022 lom: SIS SMMHI= HIFEA THs 40| gloms
QIHOX I} ZRE M| 2= & =18
MSIP-CRM-TZQ-MRF-E
RF2CAN: == [R] 204-520297 . MSIP-CRM-TZQ-RF2CAN
— RF2CAN: SIS} PMMH|= MIHEM TS N0| Yens

oIZokH I} BB MHIAE & 5 812

Certifiering for elektromagnetisk kompatibilitet for Mexiko

Handhal- IFETEL : RCPMIMR15-2209 C_ertifiering for elektromagnetisk kompatibilitet for
len: Singapore

Handhal- TWM240007_IDA_N4022-15
RF2CAN: IFETEL : RCPMIMR15-0142 len:

RF2CAN: TWM-240005_IDA_N4024-15

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt LI TNV L ARRR AR
- % A

*



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for foraren och finns nara alla

1. 75A
2. 75A

-

m31—6766 A

~
0|0
75A J 7.5A
% -2403
150 | 2A
Y

131-6766

3. Elektriskt tillbehdr (15 A)

4. TEC-2403 (2 A)

decal131-6766

THE ELECTRICAL PARTS

136-7585

HAVE BEEN UPDATED. SEE
NEW SUPPLIED PARTS SHEET.

decal136-7585

136-7585

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvandning

1

Inga delar kravs

Forbered maskinen.

Inga delar kravs

Ta bort komponenterna.

Inga delar kravs

Borra halen.

2
3
4

Sakringsdekal
Dekal om nya elektriska delar

Montera dekalerna.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal Anviéndning

Radiosandare
Styrenhet for radio
Indikatorlampa

Rela

Skruv (1/4 x 1 1/8 tum)
Skruv (1/4 x 3/4 tum)
Skruv (nr 10 x 7/8 tum)
Flansmutter (1/4 tum)
Lasmutter (nr 10)

1
1
1
8 Montera komponenterna.
3
1

Hoéger sensorplatta
Vanster sensorplatta
Avstandsgivare

Kablage
Kabelband
Kabelbandsklamma

1
1
1 Montera avstandsgivarna.
1
1

10 Montera kablaget.

Batterifackets kapa

1 Montera kapan.

© N | O

Handkontroll
AA-batteri

Satta ihop kontrollen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

2.
3.
4

Parkera maskinen pa en plan yta.
HOj traget och sparra det med cylinderlaset.
Koppla bort stromkontakten fran traktorenheten.

Kontrollera att maskinen inte kan réra sig innan

du pabdorjar monteringen.

Ta bort komponenterna
Endast vid uppgradering

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort fastelementen som haller fast
batterifackets kapa och lagg dem at sidan (Figur

1),




4 035406
9035406
Figur 1
1. Skruv (5/16 x 1 tum) 3. Klammutter (3/8 tum)
2. Bricka 4. Batterifack

2. Koppla bort kablaget fran alla komponenter
forutom relderna (Figur 2).

<

g035407
9035407

Figur 2
1. Rela 5. Bricka
2. Mutter (1/4 tum) 6. Skruv (1/4 x 1 1/2 tum)
3. Kablage 7. Skruv (1/4 x 5/8 tum)
4. Sandaremottagare

4. Ta bort alla komponenter férutom ljudlarmet fran
facket (Figur 2).

5. Lossa fastmuttrarna och brickorna fran
avstandsgivarnas framsida pa sensorplattans
hogra sida och lagg dem at sidan (Figur 3).

3 4 6 g035408
9035408
Figur 3
1. Fastmutter 4. Hoger sensorplatta
2. Bricka 5. Flansmutter (3/8 tum)

3. Vagnsskruv (3/8 x 1 tum) 6. Avstandsgivare

3. Ta bort samtliga fastelement som haller fast
komponenterna pa batterifackets insida (Figur
2).

6. Ta bort avstandsgivarna fran den hogra
sensorplattan och lagg dem at sidan.

7. Ta bort de fyra vagnsskruvarna och
flansmuttrarna som haller fast den hogra
sensorplattan vid ramen (Figur 3).

8. Ta bort de fyra vagnsskruvarna och
flansmuttrarna som haller fast den vanstra
sensorplattan vid ramen (Figur 4).




9035735
9035735

Figur 4

1. Flansmutter (3/8 tum) 3. Vagnsskruv (3/8 x 1 tum)
2. Vanster sensorplatta

3 ©

Borra halen 3

1 B I

Inga delar kravs 9035409

T-II ) o ..tt Flgur 5 g035409
I Vagagangssa 1. 5,6 mm i diameter 3. 25mm

1. Lokalisera och borra féljande hal fér pluggen 2. 267 mm
(Figur 5).




2. Lokalisera och borra féljande hal for Obs: Du kan anvanda sandaren som mall.
sakringsblock och rela (Figur 6).

— 2
5 —
— - -(3
4 - 1
1 2
= A
* o o % *
+ % o
Y o o)
° + !
o) | I
| i o o o o |
qm]j) o o o o q}HDP
o) o) o o
o) o) o) o)
o
o
q}H | 9035411
9035411
O o Figur 7
Figur 6 1. 7,14 mm i diameter 4. 10 mm
1. 64 mm 4. 63 mm 2. 99 mm 5 113 mm
2. 17 mm 5 91 mm 3. 14 mm
3. 15 mm 6. 7,14 mm i diameter
4. Lokalisera och borra féljande hal for styrenheten
3. Lokalisera och borra foljande hal for séndaren (Figur 8).

(Figur 7).




Obs: Du kan anvanda styrenheten som mall.

1 2
o o o 1 A
(o] (@]
(@]
| (@] (@]
tho o o o o
- ! |
(@] (@] (@] (@]
(@]
|| —
—3
et — 4
- — 5
9035412
9035412
Figur 8
1. 184 mm 4. 50 mm
2. 304 mm 5. 188 mm

3. 7,14 mm i diameter

5. Lokalisera och borra féljande hal for styrenheten
(Figur 9).

1 2—— |—
o o
° ¢}
O o
O
o o
ﬁﬂ]]ﬁ) o) o} o o}
o le o o
3*
O O @] O
@]
o o
9035660
9035660
Figur 9
1. 185 mm 3. 6,8mm
2. 14 mm

Obs: Kontrollera att du inte gor halet for stort.




4

Montera dekalerna

Delar som behovs till detta steg:

S

Montera komponenterna

Delar som behovs till detta steg:

1 Sakringsdekal

1

Radiosandare

1 Dekal om nya elektriska delar

1

Styrenhet for radio

Tillvagagangssatt
1. Kontrollera att ytan ar ren.

2. Leta reda pa sakringsdekalen och fast den pa
den plats som visas (Figur 10).

9035413

2
1
o o ° o
o) o)
([o]e o
‘,_ o o}
: I-l
QHH]DP o) o o o
o o) o
o o o o
o
o o)
9035413
Figur 10
1. 89 mm 2. 44 mm

N

Indikatorlampa

Rela

Skruv (1/4 x 1 1/8 tum)

W] |~

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Skruv (nr 10 x 7/8 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

Lasmutter (nr 10)

Tillvagagangssatt

1.

3. Satt dekalen om nya elektriska delar bredvid
seriemarkningen pa maskinen.

Satt fast sdndaremottagaren med fyra skruvar
(1/4 x 3/4 tum) och flansmuttrar (Figur 11).

9035414
9035414

Figur 11

1. Séandaremottagare 3. Skruv (1/4 x 3/4 tum)
2. Flansmutter (1/4 tum)




2. Satt fast styrenheten med fyra skruvar
(1/4 x 3/4 tum) och flansmuttrar (Figur 12).

g035415
9035415

Figur 12

1. Styrenhet
2. Flansmutter (1/4 tum)

3. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

3. Satt fast relaet med skruven (1/4 x 3/4 tum) och
flansmuttern (Figur 13).

g035448
9035448

Figur 13
3. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

1. Flansmutter (1/4 tum)
2. Rela

4. Koppla bort propphuven fran kablaget.

5. Satt fast propphuven med tva skruvar
(1/4 x 3/4 tum) och flansmuttrar (Figur 14).

2

3
\/D\

<

9035449
9035449

Figur 14

1. Flansmutter (1/4 tum) 3. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

2. Sékringsblock

6. For in kontakten genom monteringshalet i
tackpanelen (Figur 15).

ST

9035450 4 5 6
9035450
Figur 15
1. Kontakt 4. Monteringshal
2. Fastmutter 5. Packning
3. Lasbricka 6. Indikatorlampa

Obs: Kontrollera att packningen sitter mellan
kapan och indikatorlampan (Figur 15).

7. Satt fast indikatorlampan pa monteringshalet
i tackpanelen med fastmuttern och lasbrickan
(Figur 15).

8. Ta bort pluggen fran kablaget.




9. Satt fast pluggen pa styrlddan med skruven
(nr 10 x 7/8 tum) och lasmuttern (Figur 16).

1 2
Figur 16

g035456
9035456

1. Skruv (nr 10 x 7/8 tum)
2. Plugg

3. Lasmutter (nr 10)

6

Montera avstandsgivarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger sensorplatta
1 Vanster sensorplatta
1 Avstandsgivare

Tillvagagangssatt

1. Satt fast hoger sensorplatta pa maskinen med
tva vagnsskruvar (3/8 x 1 tum) och flansmuttrar
(Figur 17).

4

PN
oS
o

~2
~<
~

5 6 9035665
9035665
Figur 17
1. Fastmutter 4. Avstandsgivare
2. Bricka 5. Vagnskruv (3/8 x 1 tum)

3. Hoéger sensorplatta 6. Flansmutter (3/8 tum)

2. Satt fast avstandsgivarna som du tog bort
tidigare pa den hogra sensorplattan med
fastmuttrarna och brickorna (Figur 17).

10



Viktigt: Var forsiktig sa att du inte skadar
sensorns framsida nar du monterar den.

Satt fast vanster sensorplatta p4 maskinen med
vagnsskruven (3/8 x 1 tum) och flansmuttern
(Figur 18).

3 g035451
g035451
Figur 18
1. Avstandsgivare 4. Vagnsskruv (3/8 x 1 tum)
2. Flansmutter (3/8 tum) 5. Bricka

3. Vanster sensorplatta 6. Fastmutter

11— =

N

RN

e

Figur 19

9035664
9035664

1. 3,6 mm

Viktigt: Var forsiktig sa att du inte skadar
sensorns framsida nar du stéller in
sensoravstandet.

Satt fast avstandsgivaren som medféljde satsen
pa den vanstra sensorplattan med fastmuttern
och brickan (Figur 18).

Viktigt: Var forsiktig sa att du inte skadar
sensorns framsida nar du monterar den.

Stall in ett sensoravstand pa 3,6 mm till varje
sensor som du monterade (Figur 19).

7

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage
10 Kabelband
2 Kabelbandsklamma

Tillvagagangssatt

1. Dra kablaget till ramen péa fordonet med
slapkoppling (Figur 20).

11



g035676
9035676

Figur 20

Obs: Se till att du drar kablaget genom
slangringarna pa framsidan av fordonet med
slapkoppling.

Satt fast kablaget p4 ramen med
kabelbandsklammorna som finns pa kablaget.

3. Folj fargkodningen och anslutningskodningen
for att férsakra att du ansluter ratt kontrakt till

komponentpluggen (Figur 21).

9035674

Figur 21
Sakringsblock
Rela
Sandaremottagare (kodad)
Ljudlarm

Styrenhet (fargkodad och kodad)
Styrenhet (fargkodad och kodad)

Plugg

No ok oobh =

9035674

12



4. Anslut kablaget till hydraulgrenréret (Figur 22). u @

7

9035703 1 2
9035703
Figur 24
1. Kabelbandskldamma 2. Avstandsgivare
5 9035675
9035675
Figur 22 . L.
) . 6. Montera kabelbandsklammorna pa vanster och
1. Dragkrok, vanster (P21) 4. Borste, magnetventil (P17) hoger sensorplatta (Figur 23 och Figur 24).
2. Dragkrok, hé P20 5. Hydraul 0 . o
r?g rok, hoger (P20) y radigrenror 7. Satt fast kablaget pa sensorplattan genom att
3. Trag, ned (P18) 6. Trag, upp (P19)

fora in kabelbanden genom klamman och runt

kablagekontakterna (Figur 23 och Figur 24).

5. Anslut kablaget till lamplig avstandsgivare (Figur 8. Anvand kabelband for att sétta fast kablaget vid
23 och Figur 24). hydraulslangarna (Figur 25).

3 1

9035901
9035901

ul

Figur 25

1. Kabelband 2. Hydraulslang

9035677
9035677

Figur 23

1. Avstandsgivare 3. Avstandsgivare
2. Kabelbandskldamma

13



8 9

Montera kapan Satta ihop handkontrollen
Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:
| 1 | Batterifackets kapa | 1 Handkontroll

4 AA-batteri

Tillvagagangssatt
1. Anslut indikatorlampan pa kablaget (Figur 26). Tillvagagangssatt

1. Ta bort gummibanden som haller ihop
handkontrollens halvor och ta bort den bakre
kapan.

2. Satti batterierna i facket och var noga med att
placera polerna at ratt hall (Figur 27).

g035457
9035457

Figur 26 9035673
9035673
1. Kontakt 4. Klammutter (3/8 tum) Figur 27
2. Sk.ruv (3/8 x 1 tum) 5. Batterifackets kapa 1. Batterier 3. Skruv
3. Bricka 2. Kapa

2. Satt fast kapan pa batterifacket med skruven
(3/8 x 1 turr?) oc% muttern som du tog bort Obs: Styrenheten fungerar inte om batterierna

tidigare (Figur 26). satts i felaktigt.

3. Satt tillbaka kapan och satt fast den med de sex
skruvarna som togs bort tidigare (Figur 27) och
dra at dem till 1,5-1,7 N-m.

Obs: Dra inte at skruvarna for hart.

14



Produktoversikt
Reglage

Tragets tomningsknapp

Tryck pa témningsknappen (Figur 28) tva ganger for
att tdmma traget.

Viktigt: Uppsamlaren maste vara precis bakom
traktorenheten och i transporthojd innan du kan
aktivera tomningssekvensen.

9030468

9030468

Figur 28
1. Lysdiod 5. Stoppa
2. Forflyttning at vanster 6. Lyft uppsamlaren
3. Sank uppsamlaren 7. Forflyttning at hoger
4, Tom traget

Uppsamlarens sankningsknapp

Sank traget genom att trycka pa uppsamlarens
sankningsknapp (Figur 28). Traget kan sankas i
féljande lagen:

* Toémningstragshojd
* Transporthdjd
* Vandhojd
Obs: Nar du sanker traget fran tomningslaget

kan du stoppa det nar som helst genom att slappa
uppsamlarens sankningsknapp.

Obs: Nar uppsamlaren ar i transport- eller
vandningslage kan tragets sankningsfunktion
stoppas nar som helst genom att du trycker pa
uppsamlarens hojningsknapp.

Uppsamlarens hojningsknapp
Standardlage

Tryck pa uppsamlarens héjningsknapp for att hoja
uppsamlaren i standardlage. Traget stannar vid den
fordefinierade héjden (Figur 28).

* Transporthdjden (utgangslaget) ar 33-38 cm.
* Vandhojden (forflyttningslaget) ar 21-26 cm.

Uppsamlarens hojningsknapp
Tillvalslage

| det har laget kan operatdren justera uppsamlaren
till vilken hojd som helst s& stannar den vid de
forinstallda héjderna.

Obs: Se Vaxla uppsamlarens uppatlage (sida 17)
for att sla pa tillvalslaget.

Om du vill héja uppsamlaren i tillvalslaget haller du in
uppsamlarens hojningsknapp tills traget nar énskad
hojd eller stannar vid den fordefinierade héjden (Figur
28).

* Transporth6jden (utgangslaget) ar 33—-38 cm.
* Vandhojden (forflyttningslaget) ar 21-26 cm.

Vanster forflyttningsknapp

Flytta uppsamlaren till vanster genom att trycka pa
och halla in vanster flyttningsknapp (Figur 28). Nar du
slapper knappen avstannar rorelsen at vanster.

Hoger forflyttningsknapp

Flytta uppsamlaren till héger genom att trycka pa
och halla in hoger flyttningsknapp (Figur 28). Nar du
slapper knappen avstannar rérelsen at hoger.

Stoppknapp

Samtliga aktiva funktioner inaktiveras nar du trycker
pa stoppknappen.

Obs: Det forekommer en fordrojning pa ca 3
sekunder.

15



Diagnoslampa

Diagnoslampan (Figur 29) finns pa batterifackets
kapa och visar felkoder for maskinen. Nar du vrider
nyckeln till laget KOR kommer diagnoslampan att
lysa i fem sekunder, vara slackt i fem sekunder och
darefter blinka tre ganger i sekunden tills du trycker
pa en knapp pa handkontrollen. Om lampan lyser i
fem sekunder och sedan bdrjar blinka tio ganger i
sekunden (med eller utan en paus pa fem sekunder)
ar det nagot fel pa maskinen. Se Kontrollera
felkoderna (sida 19).

Obs: Diagnoslampan tands nar du trycker pa en
knapp pa handkontrollen.

Obs: Om du trycker pa knappen pa handkontrollen
nar du startar maskinen blinkar inte lampan tre ganger
i sekunden efter pausen pa fem sekunder.

9030471

Figur 29

1. Diagnoslampa

Korning

Associera fjarrkontrollen
med basenheten

Viktigt: Las igenom hela proceduren innan du
utfor associeringen.

Kontakt mellan fjarrkontrollen och basenheten
maste upprattas innan systemet kan anvandas.
Fjarrkontrollen associeras med systemets
basenhet redan pa fabriken med hjalp av
associeringsproceduren. Om det blir n6dvandigt att
aterigen uppratta kontakt mellan fjarrkontroll och
basenhet (t.ex. om du vill lagga till en ny eller extra
fiarrkontroll till din basenhet) gor du s har:

Obs: Om du associerar fjarrkontrollen till en annan
basenhet sa avassocieras fjarrkontrollen fran sin
ursprungliga basenhet.

1. Bryt strommen till basenheten.

2. Stall dig nara basenheten med fjarrkontrollen i

hand sa att du tittar rakt pa basenheten.

Hall in knapparna for FLYTTNING VANSTER och
FLYTTNING HOGER samtidigt. Lysdioden bérjar
blinka ungefar en gang i sekunden.

Hall nere bada knapparna tills lysdioden boérjar
blinka ungefar tva ganger i sekunden.

Slapp knapparna.

Hall in knappen for FLYTTNING VANSTER.
Lysdioden boérjar blinka ungefar tva ganger i
sekunden.

Fortsatt att halla in knappen FLYTTNING VANSTER
och vrid nyckeln till KORLAGET. Lysdioden lyser
med fast sken om proceduren lyckas.

Obs: Det kan ta upp till 20 sekunder.
Slapp knappen fér FLYTTNING VANSTER.

Systemet kan nu anvandas med den specifika
fiarrkontrollen.

16



9030468

B
N |
|25
B

(x2)

g030468
Figur 30

Lysdiod 5. Stoppa

Forflyttning at vanster 6. Lyft uppsamlaren

Sank uppsamlaren 7. Forflyttning at hoger

PN~

Tom traget

Vaxla uppsamlarens
uppatlage

Uppsamlarens uppatknapp har 2 mdjliga lagen,
standard och tillval.

| standardlaget kan operatéren hdja uppsamlaren
till forinstallda hojder med en knapptryckning.
Anvisningar finns i Vaxla uppsamlarens uppatlage
(sida 17).

| tillvalslaget kan operatéren justera uppsamlaren

till vilken 6nskad hojd som helst sa stannar den vid

de forinstallda héjderna. Se Vaxla uppsamlarens
uppatlage (sida 17).

1. Ta bort kapan fran styrenheten.

2. Koppla ur de 2 kabelanslutningarna fran
anslutningstraden som visas i Figur 31.

3. Anslut de tva kabelanslutningarna till

anslutningstraden som ar fastgjord pa kablaget.

17

Montera kapan pa styrenheten.

9030597

9030597

Figur 31

Anslutningstradarnas
placering

3. Anslutningstrad for
standardlage

Anslutningstrad for
tillvalslage (fastgjord
pa kablaget)

Obs: Koppla in den ursprungliga
anslutningstraden for att aterga till standardlage.



Underhall

Byta ut batterierna

1. Ta bort de 6 skruvarna fran baksidan av
kontrollen och ta bort kdpan (Figur 32).

Obs: Om det ar mojligt ska du lamna
gummitatningen och stalpackningen i kanalen
nar du tar bort kdpan och batterierna.

9035673
9035673

Figur 32

1. Batterier 3. Skruv
2. Kapa

2. Ta ut de forbrukade batterierna och kassera
dem enligt lokala bestammelser.

3. Sattinya batterier i facket och var noga med att
placera polerna at ratt hall.

Obs: Styrenheten fungerar inte om batterierna
satts i felaktigt.

4. Om du oavsiktligt tar bort gummitatningen
och stalpackningen ska du satta tillbaka dem
forsiktigt i kanalen pa handkontrollen.

5. Montera kdpan och satt fast den med de sex
skruvarna som togs bort tidigare (Figur 32) och
dra at dem till 1,5-1,7 N-m.

Obs: Dra inte at skruvarna for hart.

18



Felsokning

Forhallande Mojliga orsaker Atgird
Diagnoslampan pa Det forkommer frekvensstoérningar. Associera fjarrkontrollen med basenheten. Se
uppsamlaren tands Associera fjarrkontrollen med basenheten (sida 16)

inte nar du trycker pa en
knapp pa fjarrkontrollen.

Kontrollera felkoderna

Om diagnoslampan visar att det finns ett systemfel kontrollerar du felkoderna for att faststélla vad som ar fel
med maskinen. Se G4 in i undersdkningslaget (sida 19).

Ga in i undersdkningslaget

1. Vrid nyckeln till KORLAGET.
2. Koppla bort kablaget fran traktorenheten till uppsamlaren om du vill inaktivera uppsamlarens

kraftférsoérjning.
3. Ta bort batterifackets kapa.

Ta bort den fastgjorda korken fran de tva diagnosshuntkontakterna (Figur 33, A).
5. Koppla ihop de tva diagnosshuntkontakterna (Figur 33, B).

g030474
9030474
Figur 33

Anslut kablaget fran traktorenheten till uppsamlaren om du vill aktivera uppsamlarens kraftforsorjning.

7. Rakna antalet blinkningar for att faststalla felkoden och titta i nedanstaende tabell.

Obs: Om det ar flera fel blinkar bada felen, darefter ar det en lang paus och sedan upprepas
blinkningssekvensen.

19



Guide till felkoderna

Kod | Blinkningsmonster for lampa | Beteende Detaljer
Maskinspecifika fel

1 En blinkning, paus, en Forlorad kontakt med basen. Anslutningen ar inte inkopplad;
blinkning, lang paus, sedan lokalisera den losa eller
upprepning urkopplade kablagekontakten

och anslut den.

Nagonting ar fel med kablarna,
kontakta din Toro-aterforsaljare.
Det ar fel pa basen, kontakta
din Toro-aterforsaljare.

12 En blinkning, paus, tva Versionsinkompatibilitet i basen | Fel programvara (installera
blinkningar, lang paus, sedan och/eller handkontrollen. korrekt programvara fran
upprepning TORODIAG); kontakta din

Toro-aterforsaljare.

13 En blinkning, paus, tre Fel handkontroll (inte Fel produktkoppling (dvs.
blinkningar, lang paus, sedan implementerad pa Rev A) du forsoker uppdatera
upprepning programvara pa en MH-400

med en ProPass-handkontroll)

Aterstalla felkoder

Koppla fran diagnoskontakterna och koppla in dem igen nar problemet ar 16st. Diagnoslampan blinkar en

gang i sekunden.

Avsluta diagnoslaget

1.
2.

o g s~ w

Vrid nyckeln till KORLAGET.

Koppla fran diagnosshuntkontakterna.

Montera batterifackets kapa.

Tryck pa den fastgjorda korken pa de tva diagnosshuntkontakterna.

20

Koppla bort kablaget fran traktorenheten till uppsamlaren om du vill inaktivera uppsamlarens
kraftférsorjning.

Anslut kablaget fran uppsamlaren till traktorenheten om du vill aktivera uppsamlarens kraftférsoérjning.




Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
_ Styrenhetssats for Pro Sweep CONTROLLER KIT,
131-4836 5200-grasmattesopare PROSWEEP Styrenhetssats 2006/42/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity

(, ] -
&Zi Y ;(/ ,ﬁ ,/( , Toro Europe NV
CACK A T Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium
David Klis
Senior Engineering Manager Tel. +32 16 386 659

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
January 30, 2017



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort komponenterna
	3 Borra hålen
	4 Montera dekalerna
	5 Montera komponenterna
	6 Montera avståndsgivarna
	7 Montera kablaget
	8 Montera kåpan
	9 Sätta ihop handkontrollen 

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	Associera fjärrkontrollen med basenheten 
	Växla uppsamlarens uppåtläge

	NO TITLE
	Byta ut batterierna

	NO TITLE
	Kontrollera felkoderna
	Gå in i undersökningsläget
	Guide till felkoderna
	Återställa felkoder
	Avsluta diagnosläget




